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Konumuz anonim şirketin genel kurul kararıyla tasfiyeye 

girişi, 

Merkezi Sicil Kayıt Sistemi’ne (MERSİS’e) giriş yapılır.  

https://mersis.ticaret.gov.tr/ 

MERSİS’e; 

- Kullanıcı hesabı, 

- E-devlet, 

- E-imza, 

- veya mobil imza ile giriş yapabiliriz.  
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Giriş yaptıktan sonra, “Değişiklik Başvuruları” 

seçeneğinden anonim şirkette tasfiyeye giriş sürecini 

başlatabiliriz. 

 

“Değişiklik Başvuruları” bölümünde işlem yapabilmemiz 

için, işlem yapacağımız şirketi temsile yetkili olmamız 

veya şirketi temsile yetkili kişi tarafından MERSİS 
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“Yetkilendirme İşlemleri” alanı kullanılarak şirket için 

değişiklik başlatmak ve onaya göndermek üzere 

yetkilendirilmiş olmamız zorunludur. Aksi takdirde 

“Değişiklik Başvuruları” bölümünde işlem yapmak 

istediğimiz şirket bilgilerine erişmemiz mümkün 

olmayacaktır. 

 

Bu aşamadan sonra MERSİS’in “Ara” butonu yardımıyla 

işlem yapacağımız şirketimizi seçmemiz gerekmektedir. 

 
 

Arama sonuçları bölümünden şirketimizin ticaret 

ünvanını seçerek “Tasfiye Başlat” butonuna basarız. 
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Şimdi karşımıza çıkan ekranda uyarı bulunan alanları 

sırasıyla doldurmaya başlayalım. 

 

 
 

 

Öncelikle “Karar bilgileri” bölümünden karar ekle 

butonu yardımıyla karar bilgilerimizi kaydedelim. 

 

 
 

Açılan pencerede “karar türünü” Genel Kurul Kararı 

olarak seçip, karar tarihi ve sayısı bilgilerini girerek 

kaydedelim.  
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Tasfiye işlemleri şirket merkezi dışında başka bir adreste 

yürütülecekse 'Tasfiye Adresi Ekle/Değiştir' butonu 

yardımı ile tasfiye adresi kaydedilir. Tasfiye işlemleri 

şirket merkezinde yürütülecekse adres bölümünde 

herhangi bir işlem yapmamıza gerek yoktur. 

 
Şimdi “Tasfiye Memurları” bölümüne geçerek, bu 

bölümde “Tasfiye Memuru Ekle” butonu yardımıyla 

gerçek kişileri tasfiye memuru olarak ekleyebiliriz. 
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Gerçek kişi tasfiye memuru, 

- Kimlik Kartı, 

- Nüfus Cüzdanı, 

- Pasaport, 

- Mavi Kart/Yabancı Kimlik, 

- Geçici Kimlik, 

belgesi bilgileri ile eklenebilmektedir. 

Kayıtlı olmayan yabancı gerçek kişinin pasaport bilgisinin 

MERSİS’e kaydedilmesi için ilgili ticaret sicili 

müdürlüğüne başvurulması gerektiğini ayrıca 

hatırlatmak isteriz. 

Yapılan giriş sonrasında Kimlik Paylaşım Sisteminden 

veya MERSİS veri tabanından bilgiler otomatik olarak 

alınmaktadır. 

Bu ekranda tasfiye memurlarının “yetki şekli” ve “yetki 

bitiş tarihi” bilgilerini kaydetmemiz gerekmektedir. 

Temsil süresi, “aksi karar alınıncaya kadar” başka bir 

deyişle “süresiz” olarak belirlenebilecektir. 
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Şimdi “İmza Beyanı” bölümüne geçelim.  

 

 

Bu alanda “Yeni kimlik bilgileri ile yetkili olarak eklenen 

aşağıdaki kişinin/kişilerin imza örneklerinin Nüfus ve 

Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü (NVİ) veri tabanında 

yer aldığı görülmekte olup, 6102 sayılı Türk Ticaret 

Kanunu’nun 40’ıncı maddesi uyarınca söz konusu 

kişinin/kişilerin imza örnekleri elektronik ortamda 

NVİ’den alınarak MERSİS veri tabanına 

kaydedilebilmektedir.” notu bizi karşılar.  
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Bu alanı işaretleyelim.  

 

 
 

Bu aşamada “Değişiklik Ön İzleme” butonu yardımıyla, 

işlemlerin kontrolünü sağlayabiliriz. 
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“Kimlik Belgesi İle Eklenen Yetkili/Yetkililer” başlığı 

altında “Onay durumu 'Beklemede' olan kişilerin 

kendilerine ait E-Devlet, Mobil İmza veya E-İmza bilgileri 

ile giriş yaparak ana sayfadaki 'Yetki Kabul İşlemleri' 

başlığından onay vermeleri gerekmektedir.” notunu da 

unutmayalım. 

 
 

Şirketin tasfiye memurları MERSİS’ten “yetki kabul 

işlemleri” butonu yardımıyla onay sürecini 

tamamladıklarında, onay durumu “beklemede” olan 

kişilerin bu durumu “kabul edildi” şeklinde değişecek ve 

imza beyanı başlığının yanındaki kırmızı uyarı kalkmış 

olacaktır. 
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Artık bu kişilerin ayrıca imza beyanı vermesine gerek 

kalmadı. İmza görselleri otomatik olarak MERSİS’e 

kaydedildi.  

Yetki onay işleminin ardından, başvuru ekranındaki 

bütün adımlar tamamlanmış olur.  

Şimdi “Onaya Gönder” butonu yardımıyla başvurumuzu 

ticaret sicili müdürlüğü onayına gönderebiliriz.  

 

Başvuruyu onaya gönderdikten sonra, randevu 

menüsünden “Randevu Oluştur” butonu yardımıyla 

randevu günü ve saatini oluşturabiliriz. 
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Başvuru yaptığımız ekranda “randevu oluştur” butonu 

bulunmuyorsa, tescil işlemi için doğrudan ilgili ticaret 

sicili müdürlüğüne gidebiliriz. 

 


